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Prot.3146/C12         Messina lì, 06/03/2014 

GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI ESTERNI PON 2013/2014 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il Bando P.O.N  del 26.2.2013 di cui alla Circolare AOODGAI prot. n. 2373;   
• Visto il Piano integrato degli interventi presentato in data in data 30.05.2013; 
• Vista la nota autorizzativa dell’ AOODGAI prot. n. 8433 del 2.8.2013; 
• Viste le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N.; 
• Visto il bando per l’individuazione degli esperti esterni in data 06.12.2013 con nota 

prot. 14021/C12;   
• Visto l’esito dell’esame delle dette istanze, valutate dal GOP, in base alla tabella di 

valutazione allegata al sopra citato bando; 
• Visti e valutati i reclami pervenuti; 

APPROVA 
Le seguenti graduatorie definitive degli esperti esterni nei progetti di seguito indicati: 
 LE CHIAVI DELLA MATEMATICA (CUPPARI) 

      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 
1 LA BARBERA MONICA 65 1a PRIORITA' 

 ITALIANO NELLA COMUNICAZIONE AZIENDALE (CUPPARI) 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 BURRASCANO MARIA C. 45 HA PRESENTATO 
DOMANDA IN TUTTE E TRE 
LE SEDI SENZA PRIORITA ' 

2 CATANO MARIA 37 1a PRIORITA' 

3 GUARINO FEDERICA 25 3° PRIORITA' 

4 BONTEMPO CALOGERO 19 2a PRIORITA' 

5 LUPPINO NINFA 17 HA PRESENTATO 
DOMANDA IN TUTTE E TRE 
LE SEDI SENZA PRIORITA ' 

6 GASPARO MARILENA 18 HA PRESENTATO 
DOMANDA SENZA 

SPECIFICARE SEDE 

DAL BYTE AL TERABYTE  (CUPPARI) 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 LOTRONTO ROBERTO 43 2a PRIORITA' 
2 DI BELLA SALVATORE 18 2a PRIORITA' 
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ENGLISH IS MY BEST FRIEND (CUPPARI) 

      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 
1 VINCI CARLA 25 2a PRIORITA' 

LE CHIAVI DELLA MATEMATICA (QUASIMODO) 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 D'ARRIGO SALVATORE 48 2a PRIORITA' 
2 LOMBARDO DEBORA 15 1a PRIORITA' 

ITALIANO NELLA COMUNICAZIONE AZIENDALE (QUASIMODO) 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 BURRASCANO MARIA C. 45 HA PRESENTATO 
DOMANDA IN TUTTE E TRE 
LE SEDI SENZA PRIORITA 

2 CROCITTI VERONICA  28 2a PRIORITA' 
3 ATTAGUILE GIANFRANCO 25 1a PRIORITA' 
4 GUARINO FEDERICA 25 1a PRIORITA' 
5 IMPOLLONIA ALESSANDRA 24 1a PRIORITA' 
6 GASPARO MARILENA 18 HA PRESENTATO 

DOMANDA SENZA 
SPECIFICARE SEDE 

7 GISMONDO VALERIA 22 2a PRIORITA' 
8 TRAVAGLINI VIVIANA 22 1a PRIORITA' 
9 LUPPINO NINFA 17 HA PRESENTATO 

DOMANDA IN TUTTE E TRE 
LE SEDI SENZA PRIORITA ' 

 DAL BYTE AL TERABYTE (QUASIMODO) 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 LOTRONTO ROBERTO 43 1a PRIORITA' 

I LOVE ENGLISH (QUASIMODO) 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 FINNEGAN OLIVIA 49 2° PRIORITA' 

LE CHIAVI DELLA MATEMATICA (MINUTOLI) 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 LA BARBERA MONICA 65 2a PRIORITA' 
2 CROCITTI FRANCESCO 63 1a PRIORITA' 
3 D'ARRIGO SALVATORE 48 1a PRIORITA' 
4 SANFILIPPO ANTONIO 36 1a PRIORITA' 
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 ITALIANO NELLA COMUNICAZIONE AZIENDALE (MINUTOLI) 

      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 
1 BURRASCANO MARIA C. 45 HA PRESENTATO 

DOMANDA IN TUTTE E TRE 
LE SEDI SENZA PRIORITA 

2 CATANO MARIA 37 2a PRIORITA' 
3 CROCITTI VERONICA 28 1a PRIORITA' 
4 ATTAGUILE GIANFRANCO 25 2a PRIORITA' 
5  GUARINO FEDERICA 25 2a PRIORITA' 
6 IMPOLLONIA ALESSANDRA 24 2a PRIORITA' 
7 GISMONDO VALERIA 22 1a PRIORITA' 
8 TRAVAGLINI VIVIANA 22 2a PRIORITA' 
9 BONTEMPO CALOGERO 19 1a PRIORITA' 
10 GASPARO MARILENA 18 HA PRESENTATO 

DOMANDA SENZA 
SPECIFICARE SEDE 

11 LUPPINO NINFA 17 HA PRESENTATO 
DOMANDA IN TUTTE E TRE 
LE SEDI SENZA PRIORITA 

DAL BYTE AL TERABYTE (MINUTOLI) 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 DI BELLA SALVATORE 18 1° PRIORITA' 

A WINDOW OF ENGLISH (MINUTOLI) 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 FINNEGAN OLIVIA 49 1a PRIORITA' 
2 VINCI CARLA 25 1a PRIORITA' 

RISCOPRIRE I LINGUAGGI 2 (MINUTOLI SERALE) 
LINGUA ITALIANA 

      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 
1 LUPO GIUSEPPA 71  
2 ARENA EMILIA 63  
3 D’AMICO MARIA LUISA 29  
4 GASPARO MARILENA 18  

LINGUA INGLESE 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 RIZZO ROSALBA 60  
2 SANTORO MARIA 51  
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3 SCIUTTERI FRANCESCA 36  
4 GALLETTA LETTERIA 27  

L'ADULTO TORNA A SCUOLA 2 (MINUTOLI SERALE) 
MATEMATICA 

      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 
1 CROCITTI FRANCESCO 71 2a PRIORITA' 
2 SANFILIPPO ANTONIO 36 2a PRIORITA' 
3 LOMBARDO DEBORA 13 2a PRIORITA' 

 SCIENZE NATURALI 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 FAZIO ALESSANDRO 59  
2 CAMMAROTO ANTONINO 45  

  FISICA 
      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 

1 CROCITTI FRANCESCO 71  

 DISEGNO E PROGETTAZIONE 
 

      N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO. NOTE 
1 LO RE ERNESTO 42  
2 DONATO MOZER GUIDO 37  
3 OTERI BARBARA 34  
4 MESSINA VALENTINA 29  
5 SCARFO ALESSANDRO 25  

Le sopra indicate graduatorie redatte ed approvate in data 06/03/2014, vengono 
pubblicate all’ALBO e sul sito internet della scuola a far data dal 06/03/2014.  
         Il Dirigente Scolastico 
         f.to Pietro G. La tona 
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